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MEB PALETLİ YÜZME MİNİKLER ve KÜÇÜKLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 12.5.2022

1 - SABAH SEANSI 12.05.2022

Yarış 1 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 BİLGEN, Berin 13 Rıza Özmenoğlu Ilkokulu NT
2 PINAR, Zeynep Naz 10 Atakent Erdoğan Kibarer Ortaokulu NT
3 HACIOĞLU, Naz 10 Evrenosoğlu Ortaokulu 1:09.20
4 ERDEMİR, Melisa Irem 10 Özel Bornova Bilnet Ortaokulu 1:11.30
5 BİLGEN, Dilek Zeynep 11 Güzelyalı Ortaokulu NT

Yarış 2 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Yarış 3 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 ÇETİN, Derin 11 Özel Yirmidokuz Mayıs Ortaokulu NT
2 KARADAŞ, Berrak Zeynep 11 Cemil Midilli Ortaokulu NT
3 KEKEÇ, Deniz Ada 13 Takev Özel Ilkokulu NT
4 KARA, Zeynep 14 Başöğretmen Atatürk Ilkokulu NT
5 ARSLAN, Jasmin 12 Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı Özel Narlıdere Ilkokulu NT
6 KALENDER, Ada 13 Agahefendi Ilkokulu NT

Seri 2 of 2

2 KÜLAHLI, Selin 12 Özel Izmir Oğuzhan Özkaya Ilkokulu NT
3 GÜZELHAN, Zeynep Sena 13 Aydınoğlu Mahmutbey Ilkokulu NT
4 KARACA, Zeynep Nisa 14 Alpaslan Ilkokulu NT
5 ATEŞ, Bilge 12 Izmir Çamlaraltı Koleji Ortaokulu NT

Yarış 4 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 AYAN, Oğuz 10 Çamkıran Ortaokulu NT
2 ÖZKILIÇ, Yiğit 11 Güzelyalı Ortaokulu NT
3 ÇİĞDEM, Tekin Emir 12 Şehit Polis Fethi Sekin Ilkokulu 1:32.12
4 YAYLA, Halid 11 Necmettin Erbakan Anadolu Imam Hatip Lisesi NT
5 COŞAR, Demir Cem 11 Özel Bayraklı Sistem Koleji Ortaokulu NT
6 KARASAÇ, Doruk 12 Adnan Mazıcı Ilkokulu NT

Bayanlar, 100m Suüstü

Erkekler, 100m Suüstü

Bayanlar, 100m Çift Palet

Erkekler, 100m Çift Palet
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MEB PALETLİ YÜZME MİNİKLER ve KÜÇÜKLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 12.5.2022

Seri 2 of 5

1 BACANAK, Arda 10 Misak-ı Milli Ortaokulu NT
2 ÇİFÇİ, Ahmet Tuna 11 Bornova Bahçeşehir Koleji NT
3 YILDIZ, Rüzgar 13 Müdaafa-I Hukuk Ilkokulu NT
4 BOZSOY, Yarkın Can 10 Mev Özel Izmir Bornova Ortaokulu NT
5 GÜDÜCÜLER, Emir 12 Şehit Polis Fethi Sekin Ilkokulu NT
6 BANGACI, Tarık 13 Müdaafa-I Hukuk Ilkokulu NT

Seri 3 of 5

1 DOKUMACI, Doruk 13 Özel Izmir Sev Ilkokulu NT
2 AYVAZ, Çağan 11 Bornova Bahçeşehir Koleji NT
3 TEPE, Erdal Ayaz 14 Müdaafa-I Hukuk Ilkokulu NT
4 YAMAN, Emir 12 Azerbaycan Halk Cumhuriyeti 100. Yıl Ilkokulu NT
5 KÖSEOĞLU, Tevfik Cem 11 Özel Karşıyaka Bilim Doğa Ortaokulu NT
6 TOZ, Deniz Baray 12 Vali Kutlu Aktaş Ilk Öğretim Ilkokulu NT

Seri 4 of 5

1 YILDIZ, Kıvanç 13 Başöğretmen Atatürk Ilkokulu NT
2 KOCAÇAL, Asil Ercan 12 Özel Ege Sistem Ilkokulu NT
3 KURU, Mehmet Onur 10 Özel Bornova Uğur Ortaokulu NT
4 ZARARSIZ, Demir 12 Vali Rahmi Bey Ilkokulu NT
5 YOLCU, Emir 10 Izmir Bornova Aydınel Koleji NT
6 DOĞAN, Ali Kerem 13 Sarıkamış Ilkokulu NT

Seri 5 of 5

1 ORMAN, Atahan 10 Dr. Güngör Özbek Ortaokulu NT
2 ARIKAN, Mustafa Kemal 13 Uzundere Sabiha Yorgancılar Ilkokulu NT
3 BULUT, Kerem 10 Karşıyaka Ortaokulu NT
4 AKARCA, Gurur Ayaz 13 Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı Özel Narlıdere Ilkokulu NT
5 ÜLKER, Sarp Deniz 10 Özel Yunus Ortaokulu NT
6 ARABACI, Efe 10 Karşıyaka Takev Özel O.O. NT

Yarış 5 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 PINAR, Zeynep Naz 10 Atakent Erdoğan Kibarer Ortaokulu NT
2 BİLGEN, Dilek Zeynep 11 Güzelyalı Ortaokulu NT
3 HACIOĞLU, Naz 10 Evrenosoğlu Ortaokulu 29.63
4 ERDEMİR, Melisa Irem 10 Özel Bornova Bilnet Ortaokulu 29.72
5 BİLGEN, Berin 13 Rıza Özmenoğlu Ilkokulu NT

Yarış 4, Erkekler, 100m Çift Palet

Bayanlar, 50m Suüstü
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MEB PALETLİ YÜZME MİNİKLER ve KÜÇÜKLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 12.5.2022

Yarış 6 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Yarış 7 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 KARA, Zeynep 14 Başöğretmen Atatürk Ilkokulu NT
2 ZARARSIZ, Defne 15 Vali Rahmi Bey Ilkokulu NT
3 ARSLAN, Jasmin 12 Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı Özel Narlıdere Ilkokulu NT
4 TURHAN, Irem 13 Başöğretmen Atatürk Ilkokulu NT
5 GÜZELHAN, Zeynep Sena 13 Aydınoğlu Mahmutbey Ilkokulu NT
6 KEKEÇ, Deniz Ada 13 Takev Özel Ilkokulu NT

Seri 2 of 2

1 KALENDER, Ada 13 Agahefendi Ilkokulu NT
2 GERBOĞA, Gökçe 13 Rıza Özmenoğlu Ilkokulu NT
3 KARADAŞ, Berrak Zeynep 11 Cemil Midilli Ortaokulu NT
4 KARACA, Zeynep Nisa 14 Alpaslan Ilkokulu NT
5 ÇETİN, Derin 11 Özel Yirmidokuz Mayıs Ortaokulu NT
6 KÜLAHLI, Selin 12 Özel Izmir Oğuzhan Özkaya Ilkokulu NT

Yarış 8 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 ÇİĞDEM, Tekin Emir 12 Şehit Polis Fethi Sekin Ilkokulu NT
2 KARASAÇ, Doruk 12 Adnan Mazıcı Ilkokulu NT
3 ARABACI, Efe 10 Karşıyaka Takev Özel O.O. 31.46
4 GÜDÜCÜLER, Emir 12 Şehit Polis Fethi Sekin Ilkokulu 35.78
5 ÜLKER, Sarp Deniz 10 Özel Yunus Ortaokulu NT
6 ARIKAN, Mustafa Kemal 13 Uzundere Sabiha Yorgancılar Ilkokulu NT

Seri 2 of 6

1 YAMAN, Emir 12 Azerbaycan Halk Cumhuriyeti 100. Yıl Ilkokulu NT
2 YOLCU, Emir 10 Izmir Bornova Aydınel Koleji NT
3 KÖSEOĞLU, Tevfik Cem 11 Özel Karşıyaka Bilim Doğa Ortaokulu NT
4 KOCAÇAL, Asil Ercan 12 Özel Ege Sistem Ilkokulu NT
5 DOĞAN, Ali Kerem 13 Sarıkamış Ilkokulu NT
6 AKARCA, Gurur Ayaz 13 Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı Özel Narlıdere Ilkokulu NT

Seri 3 of 6

1 TEPE, Erdal Ayaz 14 Müdaafa-I Hukuk Ilkokulu NT
2 AYAN, Oğuz 10 Çamkıran Ortaokulu NT
3 YEGANEH, Sepehr Amını 14 Uzundere Sabiha Yorgancılar Ilkokulu NT
4 BULUT, Kerem 10 Karşıyaka Ortaokulu NT
5 ÇİFÇİ, Ahmet Tuna 11 Bornova Bahçeşehir Koleji NT
6 ZARARSIZ, Demir 12 Vali Rahmi Bey Ilkokulu NT

Erkekler, 50m Suüstü

Bayanlar, 50m Çift Palet

Erkekler, 50m Çift Palet
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MEB PALETLİ YÜZME MİNİKLER ve KÜÇÜKLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 12.5.2022

Seri 4 of 6

1 YAYLA, Halid 11 Necmettin Erbakan Anadolu Imam Hatip Lisesi NT
2 BACANAK, Arda 10 Misak-ı Milli Ortaokulu NT
3 BANGACI, Tarık 13 Müdaafa-I Hukuk Ilkokulu NT
4 DOKUMACI, Doruk 13 Özel Izmir Sev Ilkokulu NT
5 TOZ, Deniz Baray 12 Vali Kutlu Aktaş Ilk Öğretim Ilkokulu NT
6 YILDIZ, Kıvanç 13 Başöğretmen Atatürk Ilkokulu NT

Seri 5 of 6

2 ORMAN, Atahan 10 Dr. Güngör Özbek Ortaokulu NT
3 KURU, Mehmet Onur 10 Özel Bornova Uğur Ortaokulu NT
4 COŞAR, Demir Cem 11 Özel Bayraklı Sistem Koleji Ortaokulu NT
5 BOZSOY, Yarkın Can 10 Mev Özel Izmir Bornova Ortaokulu NT

Seri 6 of 6

2 ÖZKILIÇ, Yiğit 11 Güzelyalı Ortaokulu NT
3 AYVAZ, Çağan 11 Bornova Bahçeşehir Koleji NT
4 YILDIZ, Rüzgar 13 Müdaafa-I Hukuk Ilkokulu NT

Yarış 8, Erkekler, 50m Çift Palet
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MEB PALETLİ YÜZME MİNİKLER ve KÜÇÜKLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 12.5.2022

2 - AKSAM SEANSI 12.05.2022

Yarış 9 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 ÇETİN, Derin 11 Özel Yirmidokuz Mayıs Ortaokulu NT
3 KARADAŞ, Berrak Zeynep 11 Cemil Midilli Ortaokulu NT
4 ATEŞ, Bilge 12 Izmir Çamlaraltı Koleji Ortaokulu NT

Yarış 10 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 DOKUMACI, Doruk 13 Özel Izmir Sev Ilkokulu NT
2 DOĞAN, Ali Kerem 13 Sarıkamış Ilkokulu NT
3 ÇİĞDEM, Tekin Emir 12 Şehit Polis Fethi Sekin Ilkokulu 3:03.36
4 GÜDÜCÜLER, Emir 12 Şehit Polis Fethi Sekin Ilkokulu 3:03.95
5 YILDIZ, Kıvanç 13 Başöğretmen Atatürk Ilkokulu NT
6 AYAN, Oğuz 10 Çamkıran Ortaokulu NT

Seri 2 of 3

1 AYVAZ, Çağan 11 Bornova Bahçeşehir Koleji NT
2 YAMAN, Emir 12 Azerbaycan Halk Cumhuriyeti 100. Yıl Ilkokulu NT
3 KÖSEOĞLU, Tevfik Cem 11 Özel Karşıyaka Bilim Doğa Ortaokulu NT
4 KOCAÇAL, Asil Ercan 12 Özel Ege Sistem Ilkokulu NT
5 BACANAK, Arda 10 Misak-ı Milli Ortaokulu NT

Seri 3 of 3

2 ORMAN, Atahan 10 Dr. Güngör Özbek Ortaokulu NT
3 ARABACI, Efe 10 Karşıyaka Takev Özel O.O. NT
4 ÖZKILIÇ, Yiğit 11 Güzelyalı Ortaokulu NT

Yarış 11 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 ERDEMİR, Melisa Irem 10 Özel Bornova Bilnet Ortaokulu NT
2 PINAR, Zeynep Naz 10 Atakent Erdoğan Kibarer Ortaokulu NT
3 HACIOĞLU, Naz 10 Evrenosoğlu Ortaokulu NT
4 BİLGEN, Dilek Zeynep 11 Güzelyalı Ortaokulu NT
5 BİLGEN, Berin 13 Rıza Özmenoğlu Ilkokulu NT

Bayanlar, 200m Çift Palet

Erkekler, 200m Çift Palet

Bayanlar, 200m Suüstü
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MEB PALETLİ YÜZME MİNİKLER ve KÜÇÜKLER İL BİRİNCİLİĞİ
İZMİR, 12.5.2022

Yarış 12 Açık
12.05.2022 Start listesi

YB

Erkekler, 200m Suüstü




